
 
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
Tel. +39.02.6448.1  e-mail: protocollo@unimib.it  PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it  

C.F. e P. IVA 12621570154 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
Visto  il D.P.R. 10.1.1957, n. 3; 
Visto  il D.P.R. 3.5.1957, n. 686; 
Vista  la Legge 9.5.1989, n. 168; 
Vista   la Legge 07.08.1990 n.241 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto  il D.lgs. 3.2.1993, n. 29 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto  il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 
Visto  il Regolamento per la selezione per l’accesso ai ruoli del personale tecnico-amministrativo vigente presso l’Università degli 

Studi di Milano – Bicocca; 
Visto  il D. Lgs. 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista  la Legge 30.12.2023 n. 213 (Legge di bilancio 2024); 
Visto  il vigente CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Università; 
 -che con decreto n. 1349/2023 del 16.10.2023 è stato indetto un concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto di categoria D, 

posizione economica D1, area amministrativa–gestionale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e 
pieno presso l’Area Affari Generali e Sistemi di Programmazione, per le esigenze del Settore “Internal Audit”, 
prioritariamente riservato agli appartenenti alla categoria di cui all’art. 18, comma 4, del D. Lgs. 6.3.2017, n. 40 cosi’ come 
sostituito dall’art. 1, comma 9–bis del D.L. 22.4.2023, n. 44 convertito dalla legge 21.6.2023, n. 74 (Cod. 23PTA054), della cui 
indizione è stato dato avviso nella G.U., 4a Serie Speciale, Concorsi ed Esami, n. 79 del 17.10.2023; 

 -che con decreto n. 101/2024 del 05.02.2024 è stata costituita la commissione giudicatrice; 
 -che è stato accertato l’adempimento di cui all’art. 5 della Legge 23.11.2012, n. 215; 
 -che sono stati verificati i verbali del suddetto concorso, protocollo n. 0100417/24 e n. 0100419/24 del 21.02.2024; 
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate: 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto di categoria D, posizione economica D1, area amministrativa–
gestionale, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno presso l’Area Affari Generali e Sistemi di Programmazione, per le 
esigenze del Settore “Internal Audit”, prioritariamente riservato agli appartenenti alla categoria di cui all’art. 18, comma 4, del D. Lgs. 6.3.2017, n. 
40 cosi’ come sostituito dall’art. 1, comma 9–bis del D.L. 22.4.2023, n. 44 convertito dalla legge 21.6.2023, n. 74 (Cod. 23PTA054). 
 
ART. 2 – Il concorso è andato deserto per mancanza di candidati. 
 
 
 
 
 
 
 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 
                              Cristiano Nicoletti 

       (f.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs 82/05) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area Personale e Organizzazione–Dirigente ad interim–Cristiano Nicoletti 
Responsabile del procedimento: Emanuela Mazzotta 
Pratica trattata da: Settore Gestione e Sviluppo Personale Tecnico Amministrativo–Ufficio Procedure Concorsuali–Davide Beretta 

mailto:protocollo@unimib.it
mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it

	IL DIRETTORE GENERALE
	D E C R E T A
	Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate:


		2024-02-22T16:35:13+0100
	IT
	Cristiano Nicoletti




